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23. TSG Schwimmtest 2019 Medaillenspiegel
vom 06.04.2019 bis 07.04.2019  im SLZ Traglufthalle
Veranstalter: Darmstädter TSG 1846  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 Seite: 1

Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
Auf diesem Wettkampf helfen wir der Umwelt! 07.04.2019 15:59

Medaillenspiegel - Gesamt
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
DSW 1912 Darmstadt e.V. 122 96 73 63 29 19
SCW Eschborn 28 10 7 4 7 3
VFS Rödermark 15 20 17 23 31 18
SC Wiesbaden 1911 13 6 1 1 0 0
TSG Darmstadt 11 21 22 19 16 29
SC Oberursel 10 2 2 2 0 0
WSV Großkrotzenburg 8 12 12 4 3 4
Wfr. Fechenheim 4 5 3 6 12 5
SG 1886 Weiterstadt 4 4 3 4 1 5
SC Undina Bruchköbel 90 3 9 8 4 5 4
TuS Griesheim 3 2 4 4 5 3
SVS Griesheim 3 0 0 0 0 0
Viernheimer SV 1979 1 2 5 2 1 1
Erster Offenbacher SC 1 2 2 1 4 0
Hofheimer SC 1 2 0 0 0 0
SV Mannheim 1 0 1 0 0 0
SG Neptun Lampertheim 0 2 1 5 4 4
SG Dreieich 0 2 0 0 3 0
SG Wetterau 0 0 2 0 0 0
Erster Sodener SC 0 0 1 0 0 0
Gesamt 228 197 164 142 121 95

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
DSW 1912 Darmstadt e.V. 6 5 6 6 1 3
SCW Eschborn 2 1 2 1 4 2
TSG Darmstadt 0 2 0 0 1 0
SC Undina Bruchköbel 90 0 0 1 0 1 0
WSV Großkrotzenburg 0 0 0 1 1 0
SG 1886 Weiterstadt 0 0 0 0 0 2
Gesamt 8 8 9 8 8 7

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
DSW 1912 Darmstadt e.V. 116 91 67 57 28 16
SCW Eschborn 26 9 5 3 3 1
VFS Rödermark 15 20 17 23 31 18
SC Wiesbaden 1911 13 6 1 1 0 0
TSG Darmstadt 11 19 22 19 15 29
SC Oberursel 10 2 2 2 0 0
WSV Großkrotzenburg 8 12 12 3 2 4
Wfr. Fechenheim 4 5 3 6 12 5
SG 1886 Weiterstadt 4 4 3 4 1 3
SC Undina Bruchköbel 90 3 9 7 4 4 4
TuS Griesheim 3 2 4 4 5 3
SVS Griesheim 3 0 0 0 0 0
Viernheimer SV 1979 1 2 5 2 1 1
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
Erster Offenbacher SC 1 2 2 1 4 0
Hofheimer SC 1 2 0 0 0 0
SV Mannheim 1 0 1 0 0 0
SG Neptun Lampertheim 0 2 1 5 4 4
SG Dreieich 0 2 0 0 3 0
SG Wetterau 0 0 2 0 0 0
Erster Sodener SC 0 0 1 0 0 0
Gesamt 220 189 155 134 113 88


